РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЗНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЦИМЛЯНСКОГО  РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2013 г.                                        № 27

х. Лозной

О внесение изменений

в постановление № 65 от 25.06.2012

«Об утверждении состава

жилищной комиссии».

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Изменить состав жилищной комиссии и утвердить в следующем

     составе:

     Председатель Скакунов С.А. – заместитель Главы

     Администрации  Лозновского сельского поселения

     Секретарь Шевердинова Я.С. – старший инспектор Лозновского

     сельского поселения

     Члены группы:

     Мартынова О.Н. – специалист Лозновского сельского

     поселения,

     Кузнецова Л.Н. – директор МБУК ЦР ЛСП «ЦДК»,

     Морозова И.Н. – кассир МБУК ЦР ЛСП «ЦДК»,

     Винограденко А.П. – ИП,

     Калашникова И.Н. – депутат Лозновского сельского поселения.

2. Постановление от 25.06.2012 г. №65 считать утратившим силу.

Глава Лозновского

сельского поселения                                                                     М.Н.Чумак

Исполнитель:

Шевердинова Я.С.

Тел. 43-1-42